2020年１月15日

各 位
                           会社名   株式会社不二越
                           代表者名  取締役社長 坂本  淳
                           (コード番号 6474 東証第一部)

                           問合せ先  経営企画部長

 釣賀 正信

                                    Tel 03-5568-5210

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役及び執行役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020年2月19日開催予定の第137期定時株主総会及びその後に開催さ

れる取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．取締役・監査役の異動について（2020年2月19日付）

（１）新任取締役候補

取  締  役  濵

はま

本
もと

  智
さとし （現 上席執行役員 那智不二越(江蘇)精密機械有限公司

董事長 兼 総経理）

取  締  役  国

くに

崎
さき

  晃
あきら （現 上席執行役員 ＩｏＴ事業本部長

ロボット事業部 ロボットシステム技術担当）

取  締  役  岡

おか

部
べ

  洋
よう

（現 ㈱クボタ パイプシステム事業ユニット 理事（技術担当））

(社外取締役)

（２）退任予定取締役

常 務 取 締 役 小
こ

林
ばやし

 昌
まさ

行
ゆき

（当社常勤監査役に就任の予定）

（３）新任監査役候補

常 勤 監 査 役 小
こ

林
ばやし

 昌
まさ

行
ゆき

（現 常務取締役）

監  査  役 松
まつ

永
なが

 徳
とく

宏
ひろ

（現 西村あさひ法律事務所 パートナー）

(社外監査役)

（４）退任予定監査役

常 勤 監 査 役 山
やま

田
だ

  寛
ひろし

監  査  役 飯
いい

村
むら

  北
そむく

(社外監査役)

（５）昇格予定

取締役副社長 藤
と

樫
がし

  茂
しげる

（現 常務取締役）

常 務 取 締 役 塚
つか

本
もと

  裕
ゆたか

（現 取締役）

２．執行役員の異動について（2020年2月19日付）

 退任執行役員

執 行 役 員 延
のべ

谷
たに

 良
りょう

平
へい

（現 製造統括本部 工作機・サーモテック担当）

執 行 役 員 越
こし

濱
はま

 哲
てつ

夫
お

（現 マテリアル事業部長）

執 行 役 員 林
はやし

  広
ひろ

明
あき

（現 工作機事業部長）

以 上

（別紙１）

新任取締役候補の略歴

濵
はま

本
もと

 智
さとし

１９５８年（昭和３３）１１月９日生 ６１歳
  ８３年４月 当社入社
２００５年３月 部品事業部 品質管理部長

  ０９年９月 部品事業部 油圧製造所長

  １１年２月 執行役員 生産統括部長

  １８年２月 上席執行役員 那智不二越(江蘇)精密機械有限公司 董事長 兼 総経理（現職）

国
くに

崎
さき

 晃
あきら

１９６８年（昭和４３）１月８日生 ５２歳
  ９０年４月 当社入社
２０１６年２月 取締役 ロボット事業部長

  １８年２月 上席執行役員 ロボットシステム担当

  １９年２月 上席執行役員 ＩｏＴ事業本部長 ロボット事業部 ロボットシステム技術担当（現職）

岡
おか

部
べ

 洋
よう

１９５５年（昭和３０）８月１日生 ６４歳
  ８０年４月 久保田鉄工㈱（現㈱クボタ）入社
２００５年10月 ㈱クボタ パイプエンジニアリング部長
  １１年４月 同社 パイプシステム営業ユニット 理事

  １３年４月 同社 パイプシステム事業ユニット 理事（技術担当）（現職）

新任監査役候補の略歴

小
こ

林
ばやし

 昌
まさ

行
ゆき

１９５４年（昭和２９）５月２日生 ６５歳
  ７７年４月 当社入社
２０１１年２月 取締役

  １５年２月 常務取締役（現職）

松
まつ

永
なが

徳
とく

宏
ひろ

１９７６年（昭和５１）３月２４日生 ４３歳
２００３年10月 弁護士登録（第二東京弁護士会所属）、

あさひ・狛法律事務所（現西村あさひ法律事務所）入所

  １４年１月 西村あさひ法律事務所パートナー（現職）

（別紙２）

取締役の担当職務（2020年2月19日付）

（＿＿＿は変更箇所）
  担 当 職 務

 代表取締役会長

 本
ほん

 間
ま

    博
ひろ

 夫
お

 代表取締役社長

 坂
さか

 本
もと

   淳
じゅん

 取締役副社長
国内営業統括 中日本営業担当

 林
はやし

秀
ひで

 憲
のり

（昇格） 取締役副社長
人事担当 調達担当 総務担当 リスク管理総括 中国事業管掌

 藤
と

 樫
がし

   茂
しげる

 常務取締役
中国事業担当 不二越(中国)有限公司中国総代表

 原
はら

   英
ひで

 明
あき

（昇格） 常務取締役
工具事業部長 マテリアル事業担当

 塚
つか

 本
もと

裕
ゆたか

 取 締 役
コンプライアンス本部長 工具拡販部[海外]部長

 井
いの

 上
うえ

   徹
とおる

 取 締 役

海外営業管理担当 海外人事担当
 古

ふる

 澤
さわ

哲
てつ

 取 締 役
技術開発本部長 品質保証担当

 浦
うら

 田
た

信
しん

 一
いち

 取 締 役
アジア営業担当

佐
さ

々
さ

木
き

 法
のり

 嗣
つぐ

 取 締 役
東日本支社長

三
み

 浦
うら

   昇
のぼる

 取 締 役
ロボット事業部長

 赤
あか

 川
がわ

 正
まさ

 寿
とし

（新任） 取 締 役
那智不二越（江蘇）精密機械有限公司董事長兼総経理

濵
はま

 本
もと

   智
さとし

（新任） 取 締 役
ＩｏＴ事業本部長 情報化・基幹システム担当

 国
くに

 崎
さき

   晃
あきら

 取 締 役

 児
こ

 玉
だま

 純
じゅん

 一
いち

（新任） 取 締 役

 岡
おか

 部
べ

   洋
よう

＊は、社外取締役です。

（執行役員）

 谷
たに

 本
もと

 和
かず

 穂
ほ

澤
さわ

 﨑
さき

 裕
ゆう

 一
いち

 中
なか

 村
むら

 成
なり

 利
とし

俵
たわら

   和
かず

 之
ゆき

＊

＊